

K. VARY - ZŠ MOZARTOVA 7, STAVEBNÍ ÚPRAVY 1
Autorský dozor

Datum	Činnost	Počet hod	Sazba/hod	Cena bez DPH
28.3.2013	Účast při prohlídce objektu uchazeči o zakázku	1,5	485,00 Kč	727,50 Kč
8.4.2013	Účast na jednání výběrové komise	3	485,00 Kč	1 455,00 Kč
3.6.2013	Předání staveniště	2	485,00 Kč	970,00 Kč
17.6.2013	Kontrolní den KD1	1,5	485,00 Kč	727,50 Kč
	Ing. Arch. Bokota-výběr barev	1,5	485,00 Kč	727,50 Kč
18.6.2013	AD - kontrola odkrytých nosných dřev. prvků	1	485,00 Kč	485,00 Kč
19.6.2013	AD - kontrola odkrytých nosných dřev. prvků	1	485,00 Kč	485,00 Kč
	Vypracování podkladů pro ZMĚNU1	3	485,00 Kč	1 455,00 Kč
21.6.2013	AD - kontrola stavu nadstřešní atiky, ZMĚNA2	2	485,00 Kč	970,00 Kč
1.7.2013	Kontrolní den KD2	1,5	485,00 Kč	727,50 Kč
	výrobní dokumentace nadkrokovního systému	1	485,00 Kč	485,00 Kč
	Ing. arch. Bokota, barevné vzorky	1,5	485,00 Kč	727,50 Kč
4.7.2013	AD - úprava řešení dilatace u detailu okapu, alternativní řešení detailu napojení svislé stěny vikýře na střešní rovinu, úprava detailu ukončení střechy vikýře	3	485,00 Kč	1 455,00 Kč
8.7.2013	Kontrolní den KD3, řešení úpravy tlouštěk zateplovacího systému u čela vikýře - návaznost na ozdobné profily	3	485,00 Kč	1 455,00 Kč
	Ing. Arch. Bokota - výběr barev dle vzorků	1	485,00 Kč	485,00 Kč
9.7.2013	AD - návrh řešení konstrukce zateplení po odkrytí segmentového vikýře	1,5	485,00 Kč	727,50 Kč
10.7.2013	AD - kontrola odkrytých dřevěných nosných prvků	1	485,00 Kč	485,00 Kč
12.7.2013	Oprava textu ZMĚNA1	0,5	485,00 Kč	242,50 Kč
15.7.2013	Kontrolní den KD4	1	485,00 Kč	485,00 Kč
17.7.2013	Řešení výšky komína, výběr druhu a barvy klinkerů na komínové zdivo	2	485,00 Kč	970,00 Kč
24.7.2013	Kontrolní den KD5, ZMĚNA3-zateplení schodišťového vikýře	1,5	485,00 Kč	727,50 Kč
	Ing. Arch. Bokota - výběr barvy oplechování parapetu	1	485,00 Kč	485,00 Kč
26.7.2013	AD - kontrola stavu odkrytých dřev. prvků, kontrola odkryté nosné ocel. konstrukcepodpirající vaznici v rohu u komína	1,5	485,00 Kč	727,50 Kč
5.8.2013	Kontrolní den KD6	3	485,00 Kč	1 455,00 Kč
8.8.2013	AD - kontrola odkrytých dřev. nosných prvků	1,5	485,00 Kč	727,50 Kč
12.8.2013	AD - kontrola odkryté dřev. nosné konstrukce, úprava řešení odvětrání soc. zařízení (kominový průduch je zasypaný)	1	485,00 Kč	485,00 Kč
	Kontrolní den KD7	1	485,00 Kč	485,00 Kč
	Ing. Arch. Bokota - barva soklu	1	485,00 Kč	485,00 Kč
13.8.2013	Kontrola odkrytých dřev. nosných konstrukcí	1	485,00 Kč	485,00 Kč
19.8.2013	Kontrolní den KD8	1	485,00 Kč	485,00 Kč
26.8.2013	Kontrola fakturace	2	485,00 Kč	970,00 Kč
28.8.2013	Předání stavby	2,5	485,00 Kč	1 212,50 Kč
Celkem (nejsem plátce DPH)				24 977,50 Kč

Souhlasím.

F. Kocourek *Kocourek*